
Uchwała Nr XXVIII/167/2005
Rady Gminy w Morzeszczynie

z dnia  26 października  2005 roku

w sprawie przyjęcia przez  Gminę Morzeszczyn pomocy finansowej  udzielonej przez  Samorząd
Województwa Pomorskiego

              Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst  jednolity Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi zmianami) oraz
art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst  jednolity Dz.U. z
2003 roku Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami)
Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1

Przyjmuje się pomoc finansową  od Samorządu Województwa Pomorskiego w wysokości 9.190 zł z
przeznaczeniem na realizację  półkolonii  dla dzieci – uczestników Świetlic Socjoterapeutycznych
przy Szkole Podstawowej w Nowej Cerkwi i Zespole Szkół w Morzeszczynie.

§ 2

Do  zawarcia   porozumienia  określającego  zadania  oraz  formę  i  sposób  udzielenia  pomocy
upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



UZASADNIENIE

Samorząd Województwa Pomorskiego działając na podstawie Uchwały  Nr 712/202/05  Zarządu
Województwa Pomorskiego z dnia  16 sierpnia 2005 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej
gminom  Morzeszczyn  i   Borzytuchom  w  ramach  Wojewódzkiego  programu  profilaktyki  i
rozwiązywania  problemów  alkoholowych  na  rok  2005  udzielił  pomocy  finansowej  Gminie
Morzeszczyn w wysokości 9.190 zł . 
Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, Województwa
mogą innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.
Z uwagi na powyższe podjecie uchwały jest zasadne.


